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Elternausschuss Kita – Jahr 2021/2022 

 

1. Vorsitzender      2. Vorsitzende 

Matthias Adam     Jessica Hey 

Höhenstr. 39      Petersberger Weg 13 

54424 Bäsch     54424 Thalfang 

matthias-adam@gmx.de    jessica-hey@we.de 

 

Schriftführerin 

Katja Hagenburger     Martijn Kok 

Schulweg 1      Neunkirchenerstr. 5 

54424 Gielert     54426 Talling 

Katjaarens@gmx.de     martijn0012@gmail.com 

 

Monika Zimmermann     Miriam Warta-Gauer 

Haupstr. 28a     Kaisergarten 13 

54426 Talling     54424 Bäsch 

Monika.denys@gmx.de    miriam.warta@t-online.de 

 

Jan Schuler      Carmen Schade     

Bäscherstr.13     Hirtenweg 3 

54426 Hilscheid     54426 Dhronecken 

Janschuler.de@googlemail.com   carmen@schade-online.de   
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